

# Årsredovisning för

# Diabell AB

559260-8243

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Ibrahim Dia  
Verkställande direktör

2026-04-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Diabell AB, 559260-8243, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva en konsultverksamhet främst mot IT bolag med uppdrag att utveckla telefoni tjänster och öka försäljningsmöjligheter.

I samband med utveckling av tjänster skall följande främst säljas: Mobilabonnemang, Telefonväxlar, Teknikvaror ex. Hårdvara såsom mobiltelefoner, datorer, tillbehör osv samt Mobile Device Management och Mobile as a service.

Bolaget har sitt säte i Alingsås Kommun.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024/2025 | 2023/2024 | Belopp i kr<br>2022/2023 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 7 003 214 | 4 374 072 | 860 250                  |
| Resultat efter finansiella poster | 266 806   | 325 918   | 152 064                  |
| Soliditet %                       | 62,8      | 15,9      | 87,1                     |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning ökade under räkenskapsåret, vilket huvudsakligen kan hänföras till utveckling av tjänsteutbudet samt införandet av nya försäljningskanaler.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            | 124 167                | 377 161        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 377 161                | -377 161       |
| Årets resultat                 |                   |                        | 199 315        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>501 328</b>         | <b>199 315</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                |
| Balanserat resultat  | 501 329        |
| Årets resultat   | 199 315        |
| <b>Summa</b>   | <b>700 644</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | 700 644        |
| <b>Summa</b>   | <b>700 644</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2024-09-01 -<br/>2025-08-31</i> | <i>2023-09-01 -<br/>2024-08-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 7 003 214                          | 4 374 072                          |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 0                                  | -53 561                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>7 003 214</b>                   | <b>4 320 511</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -5 072 827                         | -2 980 322                         |
| Övriga externa kostnader                             |            | -742 014                           | -626 168                           |
| Personalkostnader                                    | 2          | -918 806                           | -412 356                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-6 733 647</b>                  | <b>-4 018 846</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>269 567</b>                     | <b>301 665</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -2 761                             | 24 253                             |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>-2 761</b>                      | <b>24 253</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>266 806</b>                     | <b>325 918</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>266 806</b>                     | <b>325 918</b>                     |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | -67 491                            | -67 367                            |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>199 315</b>                     | <b>258 551</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 1 120 544         | 997 674           |
| Övriga fordringar                            |            | 0                 | 1 233             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 35 456            | 823 126           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |            | <b>1 156 000</b>  | <b>1 822 033</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 0                 | 1 492 578         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |            | <b>0</b>          | <b>1 492 578</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>1 156 000</b>  | <b>3 314 611</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>1 156 000</b>  | <b>3 314 611</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 501 329           | 124 167           |
| Årets resultat                               |            | 199 315           | 377 161           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>700 644</b>    | <b>501 328</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>725 644</b>    | <b>526 328</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Checkräkningskredit                          | 3          | 81 552            | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 0                 | -40 000           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>81 552</b>     | <b>-40 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 0                 | 774 375           |
| Leverantörsskulder                           |            | 60 984            | 1 502             |
| Skatteskulder                                |            | 74 401            | 41 303            |
| Övriga skulder                               |            | 178 219           | 2 011 102         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 35 200            | 1                 |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>348 804</b>    | <b>2 828 283</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 156 000</b>  | <b>3 314 611</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2024-09-01 -<br/>2025-08-31</i> | <i>2023-09-01 -<br/>2024-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 3                                  | 1                                  |

### Not 3 Checkräkningskredit

|                 | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|-----------------|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp | 400 000           | 0                 |

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-27

Alingsås

*Ibrahim Dia* 2026-03-18  
Ibrahim Dia Datum  
Verkställande direktör

*Ali Dia* 2026-03-18  
Ali Dia Datum  
Styrelseledamot